GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o Ordenador da Secretaria de Saúde do Município de Quixeré, Sr. JOÃO URANIO
NOGUEIRA FERRE IRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
DA AQUISiÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR A SEREM DESTINADOS A DOAÇÃO
AOS PACIENTES CONFORME MANDADOS JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE, vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIA L N°
0806.01/2017, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguintes empresas: 1. DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTOA, vencedor dos lotes: 02, 03 e 04
no valor global de R$ 16.366,04 (dezesseis mil, trezentos e sessenta e seis reais e
quatro centavos); 2. JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR - LTDA,
vencedor do lote 01 no valor global de R$ 20.999,52 (vinte mil, novecentos e noventa
e nove reais e cinquenta e dois centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis .

..~.. ,-:_-'--~-
Quixeré - Ce, 23 dejul1hÔ'~e 2017.

~ll

(,\,~~~~~-----~~~
João Urânio Nogueira Ferreira

Secretéric'de Saúde
v

Prefeitura Municipal - Rua Padre Zacarlas 332, centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1274
CNPJ 01.807.19110001-47 CGF 06.920.112-2